
ZARZĄDZENIE NR 693/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483, 1844 i 1846), § 20 pkt 4 a Uchwały Nr VII/151/24 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Szczecin na 2025 rok 
(Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6428 oraz z 2025 r. poz. 2130 i 4428), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie dochodów i wydatków na 2025 rok według klasyfikacji 
budżetowej, w tym: 

- dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia, 

- wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2025 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok (zm. Zarządzenie Nr 24/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 14 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 31/25 Prezydenta Miasta Szczecina 
z dnia 22 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 43/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 stycznia 
2025 r., Zarządzenie Nr 47/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 31 stycznia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 80/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 18 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 82/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 21 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 92/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
27 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 93/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 27 lutego 2025 r., 
Zarządzenie Nr 126/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 18 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 136/25 
Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 25 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 154/25 Prezydenta Miasta 
Szczecina z dnia 31 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 155/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
31 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 158/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 1 kwietnia 2025 r., 
Zarządzenie Nr 163/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 7 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 172/25 
Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 16 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 182/25 Prezydenta Miasta 
Szczecina z dnia 23 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 194/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
30 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 195A/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2025 r., 
Zarządzenie Nr 217/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 2025 r.,  Zarządzenie Nr 228/25 
Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 23 maja 2025 r., Zarządzenie Nr 245/25 Prezydenta Miasta 
Szczecina z dnia 29 maja 2025 r., Zarządzenie Nr 249/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 maja 
2025 r., Zarządzenie Nr 250/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2025 r., Zarządzenie 
Nr 254/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 czerwca 2025 r.,  Zarządzenie Nr 258/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 6 czerwca 2025 r., Zarządzenie Nr 278/25 Prezydenta Miasta Szczecina 
z dnia 13 czerwca 2025 r., Zarządzenie Nr 317/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 czerwca 
2025 r., Zarządzenie Nr 318/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 czerwca 2025 r., Zarządzenie 
Nr 354/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 17 lipca 2025 r., Zarządzenie Nr 357/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 21 lipca 2025 r., Zarządzenie Nr 373/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 lipca 2025 r., Zarządzenie Nr 374/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2025 r.,  
Zarządzenie Nr 393/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 12 sierpnia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 405/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 21 sierpnia 2025 r., Zarządzenie Nr 419/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 28 sierpnia 2025 r., Zarządzenie Nr 420/25 Prezydenta Miasta Szczecina 
z dnia 29 sierpnia 2025 r., Zarządzenie Nr 456/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 16 września 
2025 r., Zarządzenie Nr 474/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 29 września 2025 r., Zarządzenie 
Nr 475/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 29 września 2025 r., Zarządzenie Nr 487/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 2 października 2025 r., Zarządzenie Nr 506/25 Prezydenta Miasta Szczecina 
z dnia 9 października 2025 r., Zarządzenie Nr 507/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
9 października 2025 r., Zarządzenie Nr 509/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 13 października 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAADF4C7-CBF7-4424-91A9-1EA8E25C52F3. Podpisany Strona 1



2025 r., Zarządzenie Nr 518/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 23 października 2025 r., 
Zarządzenie Nr 534/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 października 2025 r., Zarządzenie 
Nr 536/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 31 października 2025 r., Zarządzenie Nr 552/25 
Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 5 listopada 2025 r., Zarządzenie Nr 572/25 Prezydenta Miasta 
Szczecina z dnia 20 listopada 2025 r., Zarządzenie Nr 587/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
27 listopada 2025 r., Zarządzenie Nr 592/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 28 listopada 2025 r., 
Zarządzenie Nr 613/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 04 grudnia 2025 r., Zarządzenie Nr 630/25 
Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 12 grudnia 2025 r., Zarządzenie Nr 634/25 Prezydenta Miasta 
Szczecina z dnia 15 grudnia 2025 r., Zarządzenie Nr 658/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
17 grudnia 2025 r., Zarządzenie Nr 672/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 22 grudnia 2025 r., 
Zarządzenie Nr 676/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 29 grudnia 2025 r., Zarządzenie Nr 677/25 
Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 29 grudnia 2025 r., Zarządzenie Nr 688/25 Prezydenta Miasta 
Szczecina z dnia 31 grudnia 2025 r., Zarządzenie Nr 692/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
31 grudnia 2025 r.) wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 
2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi oraz Dyrektorowi Wydziału wymienionemu 
w załączniku Nr 3 i 4 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
z up. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Michał Przepiera 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAADF4C7-CBF7-4424-91A9-1EA8E25C52F3. Podpisany Strona 2



ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW NA 2025 ROK
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

2051 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jst

648 665,00 648 665,00 - - - - - - -

2057 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.3 
pkt.5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jst.

-551 365,00 -551 365,00 - - - - - - -

2059 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.3 
pkt.5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jst.

-97 300,00 -97 300,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

Sygnatura: 10010004525102106202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 693/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAADF4C7-CBF7-4424-91A9-1EA8E25C52F3. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW NA 2025 
ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4011 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 418 943,00 418 943,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -356 102,00 -356 102,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -62 841,00 -62 841,00 - - - - - - -

4111 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 72 792,00 72 792,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie 
społeczne -61 858,00 -61 858,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -10 934,00 -10 934,00 - - - - - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

10 264,00 10 264,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-8 724,00 -8 724,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-1 540,00 -1 540,00 - - - - - - -

4211 Zakup materiałów i 
wyposażenia 67 519,00 67 519,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia -57 391,00 -57 391,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia -10 128,00 -10 128,00 - - - - - - -

4301 Zakup usług pozostałych 72 293,00 72 293,00 - - - - - - -

4302 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -61 449,00 -61 449,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych -80 844,00 -80 844,00 - - - - - - -

4361 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

25,00 25,00 - - - - - - -

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-22,00 -22,00 - - - - - - -

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-3,00 -3,00 - - - - - - -

4441 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 6 500,00 6 500,00 - - - - - - -

4447 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -5 525,00 -5 525,00 - - - - - - -

4449 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -975,00 -975,00 - - - - - - -

4711 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 329,00 329,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -294,00 -294,00 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -35,00 -35,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 10010075002102106202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 693/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAADF4C7-CBF7-4424-91A9-1EA8E25C52F3. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2051 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst

648 665,00 648 665,00 - - - - - - -

FEPZ - Centrum Integracji Cudzoziemców na Pomorzu Zachodnim 648 665,00 648 665,00 - - - - - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

-551 365,00 -551 365,00 - - - - - - -

FEPZ - Centrum Integracji Cudzoziemców na Pomorzu Zachodnim -551 365,00 -551 365,00 - - - - - - -

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

-97 300,00 -97 300,00 - - - - - - -

FEPZ - Centrum Integracji Cudzoziemców na Pomorzu Zachodnim -97 300,00 -97 300,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2025 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010062221102106202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 693/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAADF4C7-CBF7-4424-91A9-1EA8E25C52F3. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Centrum Integracji Cudzoziemców na Pomorzu Zachodnim A - - - - - - - - -

Centrum Usług Społecznych /do 31.5.2025 MOPR/ - - - - - - - - -

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 418 943,00 418 943,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -356 102,00 -356 102,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -62 841,00 -62 841,00 - - - - - - -

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 792,00 72 792,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne -61 858,00 -61 858,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 934,00 -10 934,00 - - - - - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 264,00 10 264,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -8 724,00 -8 724,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 540,00 -1 540,00 - - - - - - -

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 67 519,00 67 519,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -57 391,00 -57 391,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -10 128,00 -10 128,00 - - - - - - -

4301 Zakup usług pozostałych 72 293,00 72 293,00 - - - - - - -

4302 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -61 449,00 -61 449,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych -80 844,00 -80 844,00 - - - - - - -

4361 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25,00 25,00 - - - - - - -

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -22,00 -22,00 - - - - - - -

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -3,00 -3,00 - - - - - - -

4441 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 500,00 6 500,00 - - - - - - -

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -5 525,00 -5 525,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2025 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010091825102106202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 693/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAADF4C7-CBF7-4424-91A9-1EA8E25C52F3. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -975,00 -975,00 - - - - - - -

4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 329,00 329,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -294,00 -294,00 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -35,00 -35,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 20020091825102106202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAADF4C7-CBF7-4424-91A9-1EA8E25C52F3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 693/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


